
  

UCHWAŁA NR XII/81/25 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego,  

podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176, 

1635 i 1757), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 176) 

oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 707) Rada Gminy Kuźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kuźnica Nr XV/100/16 z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie poboru 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2895): 

1) załącznik otrzymuje brzmienie określone w  załączniku do niniejszej uchwały, 

2) uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kunda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3886



Załącznik do uchwały Nr XII/81/25 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 24 września 2025 r. 

WYKAZ INKASENTÓW POBORU PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, PODATKU ROLNEGO 

ORAZ PODATKU LEŚNEGO NA TERENIE GMINY KUŹNICA 

L.p. Nazwisko i imię inkasenta Sołectwo 

1. Burak Bartłomiej Achrymowce 

2. Olszewska Anna Białobłockie 

3. Czepiel Kamil Bilminy 

4. Witulska Krystyna Cimanie 

5. Kowalewska Marta Czepiele 

6. Januszkiewicz Jarosław Janusz Czuprynowo 

7. Korycki Mariusz Chreptowce 

8. Sujeta Mikołaj Długosielce 

9. Pacuk Iwona Kowale 

10. Krawiel Elżbieta Kowale Kolonia 

11. Siemieńczuk Katarzyna Kruglany 

12. Szymczukiewicz Jadwiga Kuźnica 

13. Kieda Marian Litwinki 

14. Pużuk Adam Klimówka 

15. Dziemian Agnieszka Kuścińce 

16. Sawoń Paweł Łosośna Wielka 

17. Olszewski Krzysztof Łowczyki 

18. Natunewicz Ludmiła Mieleszkowce Zalesiańskie 

19. Białobłocki Kamil Andrzej Milenkowce 

20. Borys Romuald Mieczysław Mieleszkowce Pawłowickie 

21. Rudź Katarzyna Nowodziel 

22. Dmitruk Mariusz Popławce 

23. Kułakowska Marta Parczowce 

24. Kocisz Beata Saczkowce 

25. Samojlik Piotr Starowlany 

26. Horczak Jerzy Tołcze 

27. Malczyk Jan Wyzgi 

28. Wołyniec Stanisław Wołyńce 

29. Kocisz Marianna Wojnowce 

30. Potapczyk Małgorzata Wołkusze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3886


		2025-09-29T12:10:42+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




